
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2020년도 추경 1 회 일반회계

장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 44,974,405 0 44,974,405

700 보전수입등및내부거래 44,974,405 0 44,974,405

710 보전수입등 24,574,405 0 24,574,405

711 잉여금 24,500,000 0 24,500,000

711-01 순세계잉여금 24,500,000 0 24,500,000

[ 일반회계 ] 24,500,000 0 24,500,000

< 세무회계과 > 24,500,000 0 24,500,000

○ 순세계잉여금 24,500,000 0 24,500,00024,500,000,000원

712 전년도이월금 74,405 0 74,405

712-01 국고보조금사용잔액 23,735 0 23,735

[ 일반회계 ] 23,735 0 23,735

< 환경축산과 > 23,735 0 23,735

○ 국고 보조금 사용잔액 23,735 0 23,73523,735,000원

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 50,670 0 50,670

[ 일반회계 ] 50,670 0 50,670

< 일자리창출과 > 18,846 0 18,846

○ 도비 보조금 사용잔액 18,846 0 18,846

< 친환경농업과 > 18,911 0 18,911

○ 도비 보조금 사용잔액 18,911 0 18,911

< 환경축산과 > 2,967 0 2,967

○ 도비 보조금 사용잔액 2,967 0 2,967

< 해양산림과 > 8,134 0 8,134

○ 도비 보조금 사용잔액 8,134 0 8,134

< 안전재난교통과 > 1,792 0 1,792

○ 도비 보조금 사용잔액 1,792 0 1,792

< 민원봉사과 > 7 0 7

○ 도비 보조금 사용잔액 7 0 7

< 총무과 > 13 0 13

○ 도비 보조금 사용잔액 13 0 13

18,846,960원

18,911,050원

2,967,000원

8,134,070원

1,792,000원

7,730원

13,000원

720 내부거래 20,400,000 0 20,400,000

721 전입금 20,400,000 0 20,400,000

721-04 기금전입금 20,400,000 0 20,400,000

[ 일반회계 ] 20,400,000 0 20,400,000

< 기획홍보실 > 20,400,000 0 20,400,000
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 720 내부거래

항: 721 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○ 재정안정화기금전입금 20,400,000 0 20,400,00020,400,000,000원
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